

Položkový rozpočet

S:	Odstranění stavby haly drubežárny II. v obci Sebranice
O:	Sebranice u Boskovic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				17 544,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (33*2+10*2)*3*2*2	m2	1 032,00000 1 032,00000	10,00	10 320,00
2	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m (33*2+10*2)*3*2*2	m2	1 032,00000 1 032,00000	7,00	7 224,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				171 761,31
3	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	42,05000	700,00	29 435,00
4	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových 15,91	m3	15,91000 15,91000	750,00	11 932,50
5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 35+82+24+0,5+7,5+8,4+3,0	t	160,40000 160,40000	91,00	14 596,40
6	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m (35+82+24+0,5+7,5+8,4+3,0)*4	t	641,60000 641,60000	5,00	3 208,00
7	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 35+82+24+0,5+7,5+8,4+3,0	t	160,40000 160,40000	4,00	641,60
8	975053131R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2 2*33	m	66,00000 66,00000	46,00	3 036,00
9	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	2,00000	158,50	317,00
10	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1,6*19	m2	30,40000 30,40000	122,00	3 708,80
11	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 3,3*2,6	m2	8,58000 8,58000	441,00	3 783,78
12	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	35,00000	35,00	1 225,00
13	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	12,00000	12,00	144,00
14	979990201R00	Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605 8,5*2*34,1*0,0140	t	8,11580 8,11580	6 850,00	55 593,23
15	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	35,00000	250,00	8 750,00
16	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	82,00000	300,00	24 600,00
17	979999987R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	3,00000	550,00	1 650,00
18	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	1,00000	600,00	600,00
19	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,50000	6 350,00	3 175,00
20	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,50000	3 050,00	1 525,00
21	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	24,00000	135,00	3 240,00
22	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	2,00000	300,00	600,00
Díl:	98	Demolice				98 578,00
23	981131311R00	Demolice hal rozebráním, zdivo, podíl kons.do 10%, MV	m3	2 143,00000	46,00	98 578,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				32 882,00
24	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21 m 35+82+24+0,5+7,5+8,4+3	t	160,40000 160,40000	205,00	32 882,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				153 620,50
25	765321810R00	Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti 8,5*2*34,1	m2	579,70000 579,70000	265,00	153 620,50
Díl:	M65	Elektroinstalace				4 294,00
26	650710116R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. nad 120 mm	m	86,00000	44,00	3 784,00
27	650711611R00	Demontáž elektroinstalační krabice lištové	kus	12,00000	42,50	510,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 575,00

28	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
29	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
30	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
31	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	4,00000	500,00	2 000,00
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	2,00000	500,00	1 000,00
33	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	250,00	250,00
34	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00
35	R01	Dočasné oplocení staveniště v.1,8 m, zřízení, pronájem a demontáž	m	95,00000	35,00	3 325,00
		40*2+15		95,00000		

Celkem					487 254,81
--------	--	--	--	--	------------

Poznámky uchazeče k zadání